Прокуратуре г. Челябинска

454007, г. Челябинск,

ул. Белостоцкого, д. 23

Заявителям по списку (список 1)

Ответчикам по списку (список 2)

Заинтересованным лицам по списку (список 3)

#### ОПРЕДЕЛЕНИЕ

## ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 04-06/18 О НАРУШЕНИИ

## ΑΗΤΙΜΟΗΟΠΟΛЬΗΟΓΟ ЗΑΚΟΗΟΔΑΤΕΛЬСΤΒΑ

01 июля 2019 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель - <...> – заместитель руководителя Челябинского УФАС России;

Комиссии:

- <...> - Начальник отдела анализа товарных и финансовых рынков

Челябинского УФАС России,

Комиссии:

Члены

- <...> - главный специалист-эксперт отдела анализа товарных и финансовых рынков Челябинского УФАС России,

рассмотрев дело № 04-06/18 по признакам нарушения МУП «Городской экологический центр» (ИНН 7451044772), ООО «Городской экологический центр+» (ИНН 7448175180), ООО «ЭкоСпецБаза» (ИНН 7447127218), ООО «ТрансЭко» (ИНН 7448153468), ООО «Уральская жемчужина» (ИНН 7447195553), ООО «Антей» (ИНН 7453192007), ООО «Эко – сервис» (ИНН 7451204641), ООО «Кондор» (ИНН 7451222714), ООО «НЭО» (ИНН 7449089600), ООО «ТоргТранс» (ИНН 7460009510), ИП Чудовым О. В. (ИНН 745200451445), ИП Подкорытовой Е. А. (ИНН 745207880901), ИП Лисятиной Е. А. (ИНН 744713806050) пунктов 1 и 4 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

#### УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью ознакомления участников дела с подготовленными Челябинским УФАС России аналитическим отчетом о состоянии конкуренции на рынке и с заключением об обстоятельствах дела, в соответствии с частью 1 статьи 45, пунктом 3 части 1.1 статьи 47, частью 3 статьи 48.1 Закона о защите конкуренции Комиссия

На основании изложенного, в соответствии с частями 1,5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия

# ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

8(351)266-67-25

- 1. Отложить рассмотрение дела № 04-06/18 о нарушении антимонопольного законодательства;
- 2. Назначить рассмотрение дела № 04-06/18 на **15 июля 2019 года на 13 часов 00 минут** по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, д. 59, кабинет 322;
- 3. Направить заключение об обстоятельствах дела всем лицам, участвующим в деле.

Председатель Комиссии <>
Члены Комиссии:
<>
<>
<>